

JARRET
Demi-sel
Spécial Prime

LE KG **6,99€**

JARRET DEMI-SEL CARREFOUR LE MARCHÉ
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 mars 2026.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Socopa
Façon Charcutière
4 Saucisses FUMÉES
AU BOS DE LÉZIE
AL BOIS DE LÉZIE

LE KG **3,49€**

SAUCISSE FUMÉE SOCOPA
Façon charcutière. 4 x 80 g soit 320 g. **Soit 10,91€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 mars 2026.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

30% REMBOURSE
SUR LA CARTE*

0,54€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **1,26€**

LAITUE ICEBERG CARREFOUR LE MARCHÉ
300 g : 1,80€. **Soit 6€ le kg.**

Gaulois
Cuisse de Poulet RÔTI

LE KG **9,99€**

CUISSE DE POULET RÔTI LE GAULOIS
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 mars 2026.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Crealine
la PURÉE de POMMES de TERRE

SOIT LE DEUXIÈME : **1,49€**

PURÉE FLORETTE
De pommes de terre, courgettes ou carottes. 2 x 200 g soit 400 g : 2,99€. Soit 7,48€ le kg. Les 2 : 4,48€. **Soit 5,60€ le kg.**

Petits Coraya
avec sauce mayonnaise

SOIT LE DEUXIÈME : **0,99€**

SURIMI PETITS CORAYA
Sauce mayonnaise ou cocktail. 210 g : 2,49€. Soit 11,86€ le kg. Les 2 : 3,48€. **Soit 8,29€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : 3,09€

PANACHAGE POSSIBLE

PAVÉ DE RUMSTECK MARINÉ SOCOPA
Nature, 3 poivres ou à l'échalote. À partir de 2 x 120 g soit 240 g : 6,19€. Soit jusqu'à 25,80€ le kg. Les 2 : 9,28€. **Soit jusqu'à 19,34€ le kg.**
Egalement disponible la bavette de bœuf marinée et sa fondue d'échalotes.
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 mars 2026.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

POULET

5,49€

CUBES DE FILET DE POULET
600 g. **Soit 9,15€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 mars 2026. **ORIGINE BELGIQUE.**

POULET MARINÉ AU BEURRE DE CACAHUËTES

Retrouvez toutes nos recettes sur [SUPERMARCHESMATCH.FR](https://supermarchesmatch.fr)

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 5,99€

SAUMON ATLANTIQUE FUMÉ LABEYRIE
Norvège ou Écosse. x 4 tranches soit 130 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,49€ - 1,50€ = 5,99€. **Soit 46,08€ le kg.**
ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ROYAUME UNI.

Vous en voulez plus ?

TOUTES NOS PROMOS C'EST SIMPLE C'EST DANS L'APPLI !

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](https://www.mangerbouger.fr)

TÉLÉCHARGEZ NOTRE APPLICATION SUR :

Google Play

Téléchargez dans l'App Store

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant agnottié sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.